МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 октября 2014 года
№ 598-V ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 28.02.2014
№ 468-V ДГ «О дополнительной
мере социальной поддержки
приглашённых врачей –
специалистов государственных
учреждений здравоохранения,
расположенных на территории
города Сургута»

В соответствии со статьёй 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (в редакции от 04.10.2014), пунктом 7 статьи 17
Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья
граждан в Российской Федерации» (в редакции от 21.07.2014), подпунктом
48 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования городской округ
город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях
повышения социальной защищённости приглашенных врачей – специалистов
государственных учреждений здравоохранения, расположенных
на территории города Сургута, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.02.2014 № 468-V ДГ

«О дополнительной мере социальной поддержки приглашённых врачей −
специалистов государственных учреждений здравоохранения,
расположенных на территории города Сургута» следующие изменения:

1) часть 2 решения исключить;
2) в части 3 решения слова «на 2014 год» заменить словами «на 2015

год, в соответствии с утверждённым порядком»;
3) в столбце «Срок предоставления меры социальной поддержки»

приложения к решению числовой показатель «31.12.2014» заменить

2

числовым показателем «31.12.2015»;
4) в столбце «Размер возмещения расходов на оплату стоимости найма

жилых помещений получателям меры социальной поддержки» приложения
к решению слова «от фактической стоимости арендной платы, но не более
максимальной предельной стоимости аренды жилых помещений» заменить
словами «от предельной стоимости аренды жилых помещений».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«29» октября 2014 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«30» октября 2014 г.

	Решение Думы города от 30.10.2014 № 598-V ДГ